ПРОЕКТ
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
	СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ «ПОСЕЛОК ОССОРА»

РЕШЕНИЕ
«__» сентября 2024 года  № __

О согласовании перечня имущества, принимаемого в собственность муниципального образования сельское поселение «поселок Оссора»

[bookmark: _GoBack]В соответствии с пунктом 5 статьи 5 главы 3 Положения о порядке управления и распоряжения муниципальной собственностью муниципального образования сельское поселение «поселок Оссора», утвержденного решением Совета депутатов сельского поселения «поселок Оссора» от 28.12.2021 № 55, Совет депутатов муниципального образования сельское поселение «поселок Оссора»

РЕШИЛ:

	1. Согласовать перечень имущества, принимаемого в собственность муниципального образования сельское поселение «поселок Оссора» согласно приложению к настоящему решению.

	2. Разместить настоящее решение в официальном сетевом издании администрации Карагинского муниципального района КАРАГИНСКИЙ.РФ.

Председатель
Совета депутатов